关于公示省卫生健康委第二批“查堵点、

破难题、促发展”活动已解决问题的通知

省级医疗机构党委，委直属各单位党委（党支部），委机关各党

支部，省管民营医疗机构党支部：

经委活动办领导同意，现将第二批已解决问题予以公示（见

附件），公示期为 5 个工作日。如有异议，请拨打电话：65330981，

及时向委活动办反映。

附件：省卫生健康委“查堵点、破难题、促发展”活动已解决

问题公示清单（第二批）

    委“能力提升建设年”暨深化拓展“查堵点、破难题、促发展”

      活动领导小组办公室（代章）

            2022 年 11 月 8 日

校对人：李春燕